



Váš dopis zn./ze dne:

**19.8.2022**

Č. j.:

**MHMP 1590501/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1541918/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Andrea Štěpánková**

**236 002 386**

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

**01.09.2022**

**poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „HOM MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 24.8.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se posledních uzavřených pěti smluv na pronájem pozemků ve vlastnictví hl.m. Prahy za účelem umístění staveb pro reklamu včetně doplňujících informací a dále informace týkající se posledních pěti souhlasů vlastníka nemovitostí dle ust. § 31 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. včetně doplňující informace (dále jen „Žádost“).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace:

K bodu 1.

V tabulce níže uvádíme posledních pět uzavřených nájemních smluv za účelem umístění staveb pro reklamu. Poslední tři se týkají přechodu nájmu z MČ Praha 20 na hl.m. Prahu, kdy je hlavní město povinno převzít práva a povinnosti těchto smluv.

<b>Nájemní smlouva</b>	<b>datum uzavření</b>
NAP/35/04/010987/2021	06.09.2021
NAP/35/04/008229/2020	13.01.2020
NAP/35/04/006073/2019	26.02.2020
NAP/35/04/007465/2019	26.02.2020
NAP/35/04/006092/2019	26.02.2020

U všech těchto smluv byl vyvěšen záměr na úřední desku hl.m. Prahy, nereagovala na ně žádná fyzická ani právnická osoba. Text nájemních smluv schvalovala Rada hl.m. Prahy a byly podepsány ředitelem odboru HOM MHMP. Tato informace platí pro všechny uvedené smlouvy.

K bodu 2. – spolupráce s odborem Evidence majetku MHMP

Vzhledem k tomu, že tato otázka je formulovaná příliš obecně, a to z důvodu nekonkrétního vymezení (časové období, parcelní čísla pozemků, katastrální území), odbor Evidence majetku MHMP není schopen na takto nekonkrétní dotaz odpovědět.

V případě, že žádost upřesníte, bude vyřízena v řádném termínu.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru

**Na vědomí:**

- 1) EVM MHMP